
UCHWAŁA NR XVIII/120/2017
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Leśniowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Leśniowice uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów obowiązujące w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Leśniowice:

1) realizacja wychowania przedszkolnego lub obowiązku szkolnego przez rodzeństwo kandydata –

 5 punktów,

2) w obwodzie zamieszkują krewni kandydata (babcia, dziadek) wspierający rodziców/opiekunów prawnych 
w zapewnieniu mu należytej opieki – 1 punkt.

§ 2. Ustala się kryteria dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów 
w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Leśniowice:

1) realizacja wychowania przedszkolnego przez kandydata lub obowiązku szkolnego przez starsze rodzeństwo 
– 5 punktów,

2) w obwodzie zamieszkują krewni kandydata (babcia, dziadek) wspierający rodziców/opiekunów prawnych 
w zapewnieniu mu należytej opieki – 1 punkt,

3) rodzina wielodzietna – 2 punkty.

§ 3. 1. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 i § 2, tj.:

1) oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych o miejscu zamieszkania krewnych wspierających 
w zapewnieniu należytej opieki nad kandydatem,

2) oświadczenie rodziców o wielodzietności rodziny.

2. Realizację wychowania przedszkolnego przez kandydata, realizację wychowania przedszkolnego lub 
obowiązku szkolnego przez rodzeństwo kandydata potwierdza dyrektor szkoły na podstawie posiadanej 
dokumentacji szkolnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśniowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1630



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Prokop

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1630


		2017-04-06T12:27:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




